ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số: 19/TM-GDĐT                               Quận 10, ngày 20 tháng 7 năm 2018
THƯ MỜI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 10

· Kính mời:
+ Ban tổ chức đợt bồi dưỡng chuyên môn hè 2018 cấp tiểu học (danh sách đính kèm);
+ Ban nội dung đợt bồi dưỡng chuyên môn hè 2018 cấp tiểu học (danh sách đính kèm);
+ Đại diện Ban giám hiệu các trường tiểu học công lập và ngoài công lập. Lưu ý: Đối với những trường đã có tên Ban giám hiệu trong danh sách Ban tổ chức hoặc Ban nội dung thì không cần cử thêm Ban giám hiệu tham dự.

· Đến: Trường THCS Nguyễn Văn Tố (140 Tam Đảo, Phường 14, Quận 10)
· Thời gian: 15g00, thứ hai, ngày 23 tháng 7 năm 2018.
· Nội dung họp: Chuẩn bị công tác bồi dưỡng chuyên môn hè 2018.
Đề nghị Ông (Bà) sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ, đúng giờ./.

         KT. TRƯỞNG PHÒNG

       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
                Nơi nhận:
· Như trên;

(đã ký)
· Lưu: VT, THCS.

                                                                                                  Nguyễn Thị Kim Uyên
1